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Askolan uusilla verkkosivuilla panostetaan 
saavutettavaan sisältöön ja kuntaimagoon 

 
Askolan kunnan uudistetut askola.fi-verkkosivut ovat auenneet. Kunnan moderni ja 
raikas brändi-ilme näkyy vahvasti sivuilla. Sivustolle rakennettiin myös pitkään 
järjestökentällä toivottu mahdollisuus ilmoittaa tapahtumista itse. Aiemmin erillisenä 
sivustona toiminut VisitAskola yhdistettiin uuden sivuston alle. Myös kunnan sosiaalisen 
median kanavat Facebookissa, Instagramissa ja X:ssä saivat brändin mukaiset uudet 
ulkoasut. 
 
Laki digitaalisten palvelujen tarjoamisesta ja saavutettavuudesta huomioitiin jo alun 
suunnittelusta lähtien. 
 
”Meille oli tärkeää, että uudesta sivustostamme tehdään heti saavutettava, jotta kaikilla 
kuntalaisilla ja verkkosivukävijöillä ovat yhtäläiset mahdollisuudet saada tietoa kunnan 
palveluista ja asioista. Halusimme myös helpottaa kuntalaisten asiointia lisäämällä 
sivustolle sähköisiä palveluja. Esimerkiksi askolalaiset yhdistykset ja yhteisöt voivat nyt itse 
ilmoittaa tapahtumastaan suoraan verkkosivujen tapahtumakalenterissa”, listaa kunnan 
viestintä- ja tapahtumakoordinaattori Pirjo Lokka uusia ominaisuuksia. 

 
Matkailu sekä asumisen ja yrittämisen mahdollisuudet esiin 
Asumisen ja yrittämisen lisäksi verkkosivustolla on panostettu Askolan upeiden luonto- ja 
kulttuurikohteiden esittelyyn. Kunnassa on useita erilaisia omatoimimatkailuun sopivia 
kohteita kuten vaikkapa koko Suomen mittakaavassakin ainutlaatuiset Hiidenkirnut. 
 
”Kunnan verkkosivut kertovat nyt sitä sanomaa Askolasta, joka täällä paikan päällä on 
aistittavissa. Maanläheinen, kaunis kulttuuriympäristö aktiivisine asukkaineen ja 
hurmaavine kylineen kutsuu peremmälle tutustumaan, viipyilemään ja jäämään”, 
kunnanjohtaja Annu Räsänen lisää. 
 
Palautetta, ehdotuksia ja toiveita verkkosivuista otetaan ilolla vastaan verkkosivuilla olevan 
palautelomakkeen kautta.  
 
Lisätiedot: 
Pirjo Lokka, viestintä- ja tapahtumakoordinaattori 
puh. 040 719 4750 
pirjo.lokka@askola.fi 


